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Ne mbledhjen e XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03 .2021, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet Komisioni recensues ne Fakultetin Juridik per zgjedhjen e nje asistenti per lendet: E 

drejta romake dhe E drejta e procedures civile- pjesa e posayme ne kete perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu - kryetar 

2. Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi - anetare 

3. PhD.cand. Dr. Detrina Alishani- anetare 

Vendimi i dergohet: 

I . Te permendurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


